
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.10.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 49DF78C6-5527-4556-B275-85744C05938A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

253 124 842,00 234 044 478,00 160 013 426,00 129 976 718,00 30 036 708,00 70 924 216,00 2 370 325,00 736 511,00 0,00 0,00 19 080 364,00 19 080 364,00 0,00

-7 018,00 -7 018,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 018,00 7 018,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 124 842,00 234 044 478,00 160 013 426,00 129 976 718,00 30 036 708,00 70 924 216,00 2 370 325,00 736 511,00 0,00 0,00 19 080 364,00 19 080 364,00 0,00

127 369 516,00 108 595 144,00 97 065 418,00 80 517 631,00 16 547 787,00 9 300 000,00 1 600 243,00 629 483,00 0,00 0,00 18 774 372,00 18 774 372,00 0,00

-7 018,00 -7 018,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 018,00 7 018,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 369 516,00 108 595 144,00 97 065 418,00 80 517 631,00 16 547 787,00 9 300 000,00 1 600 243,00 629 483,00 0,00 0,00 18 774 372,00 18 774 372,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 262 700,00 2 262 700,00 2 262 700,00 0,00 2 262 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 257 700,00 2 257 700,00 2 257 700,00 0,00 2 257 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-433,00 -433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 567,00 155 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4719

4797

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Podatek od towarów i usług
(VAT).

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4530

4717

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

305 992,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

305 992,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

po zmianach

80101

4119

4129

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.10.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 15 lutego 2022 r.

Id: 49DF78C6-5527-4556-B275-85744C05938A. Podpisany Strona 1



11 252,00 11 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 585,00 -1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 667,00 9 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 602 720,00 540 547 528,00 347 588 619,00 184 835 813,00 162 752 806,00 109 907 806,00 78 025 700,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 212 055 192,00 212 055 192,00 0,00

-7 018,00 -7 018,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 018,00 7 018,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 602 720,00 540 547 528,00 347 588 619,00 184 835 813,00 162 752 806,00 109 907 806,00 78 025 700,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 212 055 192,00 212 055 192,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4799

Wydatki razem:

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

Id: 49DF78C6-5527-4556-B275-85744C05938A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 5 000 zł w ramach 

rozdziału 80101 z zakupu materiałów i wyposażenia na podatek od towarów i usług (VAT) w Szkole 
Podstawowej w Józefosławiu (3 200 zł) oraz Szkole Podstawowej nr 5 w Piasecznie (1 800 zł). 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w łącznej wysokości 2 018 zł w ramach rozdziału 
80101 z przeznaczeniem na: 

- składki na ubezpieczenia społeczne (335 zł), składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(40 zł), wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (138 zł) w projekcie Szkoła możliwości 
w Głoskowie - zajęcia edukacyjne dla uczniów i uczennic Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 
w Głoskowie, 

- składki na ubezpieczenia społeczne (612 zł), składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(79 zł), wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (146 zł) w Szkole Podstawowej nr 
1 w Piasecznie w projekcie Innowacyjna edukacja w Gminie Piaseczno - wsparcie dla uczniów Szkoły 
Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 3 w Piasecznie, 

-  składki na ubezpieczenia społeczne (441 zł), składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy (50 zł), wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (177 zł) 
w Szkole Podstawowej nr 3 w Piasecznie, w projekcie Innowacyjna edukacja w Gminie Piaseczno - 
wsparcie dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 3 w Piasecznie. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 49DF78C6-5527-4556-B275-85744C05938A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

